
  Zápis č. 09/2020 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu   

Jablonecká 698-711, Prosek  
 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9  

Datum konání: 8.9.2020 v 18:30 hod.  
 
Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Jana Oulová, Daniel Voců, 

Program jednání Výboru: 

   

1) Zhodnocení 14. Shromáždění SVJ 

 

Předem bychom chtěli poděkovat všem vlastníkům, kteří se Shromáždění zúčastnili osobně i těm, kteří 

své právo využili udělením plné moci. 

Shromáždění bylo usnášeníschopné těsnou nadpoloviční většinou (do 52%), přesto byly schváleny 

předložené body č.2 – 8.  

Bod č.9 – Volba členů kontrolního orgánu SVJ nebyla projednávána, protože se nepřihlásil žádný 

kandidát. 

Bod č.10 – Volba členů Výboru SVJ na další funkční období byla neúspěšná, nízká účast vlastníků na 

shromáždění a vůle pouze několika jedinců hlasovat proti zvolení kandidátů způsobila, že nebylo 

dosaženo potřebného kvóra pro zvolení ani při opakovaném hlasování. Tento výsledek způsobil nevoli 

většiny hlasujících pro zvolení. 

Body č.11 a č.12 nebyly projednávány z důvodu snížení účasti pod 50%. Shromáždění nebylo dále 

usnášeníschopné. 

O dalším postupu k zajištění funkčního Výboru SVJ pro další období budeme informovat po konzultaci 

možných řešení s právním zástupcem SVJ. 

 

 

 

 

 

  

Schůze byla ukončena v 20:00 hod. 

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru     Podpis:  

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru     Podpis:  


